
1 番工事 第６工区メーター更新工事

2,860,000円 完成（完了）期限 令和4年9月30日

有限会社藤森工業

2,750,000 円

入札 参加者 入札額（税抜き）

昭建設備工業株式会社 2,520,000円
有限会社藤森工業 2,500,000円
奥田工業株式会社 2,540,000円

2 番工事 中島配水池耐震補強工事

19,811,000円 完成（完了）期限 令和5年1月31日

入札不調

3 番工事 中島配水場建屋耐震補強工事

17,996,000円 完成（完了）期限 令和5年3月9日

株式会社小澤建設

17,930,000 円

入札 参加者 入札額（税抜き）

堀川建設株式会社 16,350,000円

株式会社小澤建設 16,300,000円

№

1

2

予定価格(税込み)

落札者

落札価格×1.10

予定価格(税込み)

№

1
2
3

令和4年6月23日 郵便入札結果

　　　　　　　　　　　日時：令和4年6月23日 9時00分

 　　　　　　　　　　　　　　会場：水道庁舎２階会議室

予定価格(税込み)

落札者

落札価格×1.10


